АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.03.2025

№370-П «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления
детей в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 17.03.2025 №370-П «Об
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в муниципальном
образовании «Цильнинский район» следующие изменения:

1.1. в пункте 11.4. слово «Юрченко» заменить словом «Кадиров»;
1.2. в пункте 12.1. слова «18 дней» заменить словами «14 дней»;
1.3. в Приложении 1 слова «Петруков Ю.И. -  И.о. начальника» заменить

словами «Гаврилов А.Н. - начальник», слова «Юрченко В.Г. - начальник»
заменить словами «Кадиров С.Н. - Врио начальника»;

1.4. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»
Ульяновской области
от 17.03.2025 №370-П

СЕТЬ
лагерей, организованных образовательными организациями,

осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в
каникулярное время с дневным пребыванием муниципального

образования «Цильнинский район» 2025 года

№ Название школы
Количество детей по сменам Всего

(кол-во
детей)

1 смена
(02.06.- 19.06.)

2 смена
(24.07.- 11.07.)

3 смена

1.
УЮУ Богдашкинская средняя школа
имени Героя Советского Союза П.В.
Лаптева

20 - - 20

2.
УЮУ Большенагаткинская средняя
школа имени Героя Советского Союза
В.А. Любавина

150 - 150

3.

УЮУ Большенагаткинская средняя
школа имени Героя Советского Союза
В.А. Любавина
(с. Крестниково)

15 - - 15

4.
УЮУ Большенагаткинская средняя
школа имени Г ероя Советского Союза
В.А. Любавина (д. Степная Репьевка)

15 - - 15

5.
УЮУ Большенагаткинская средняя
школа имени Героя Советского Союза
В.А. Любавина (с. Новые Тимерсяны)

11 - - 11

6. МОУ Верхнетимерсянская средняя
школа 20 - - 20

7. МОУ Елховоозернская средняя школа 30 - - 30

8. МОУ Красновосходская средняя школа 20 - - 20

9. МОУ Кундюковская средняя школа 20 - - 20

10. МОУ Малонагаткинская средняя
школа 20 - - 20

11.
МОУ Мокробугурнинская средняя
школа 30 - - 30

12 МОУ Нижнетимерсянская средняя
школа 20 - - 20

13. МОУ Новоалгашинская средняя школа 20 - - 20

14. МОУ Новоникулинская средняя школа 20 - - 20

15. МОУ Покровская средняя школа 25 - - 25

16.
МОУ Среднетимерсянская средняя
школа имени Г ероя Советского Союза
Е.Т. Воробьева

13 - - 13

17.
МОУ Староалгашинская средняя школа
имени Героя Советского Союза Н.Г.
Князькина

40 - - 40

18. МОУ Степноанненковская средняя
школа

20 - - 20

19
МОУ Цильнинская средняя школа
имени Героя Советского Союза Н.И.
Малышева

- 118 - 118

Итого: 509 118 - 627

»;
1.5. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 17.03.2025 №370-П

СЕТЬ
детских лагерей труда и отдыха в период летних каникул

муниципального образования «Цильнинский район» 2025 года

№ Название школы Количество детей,
посещающих лагерь

труда и отдыха в 1 смену
(02.06.- 11.06.)

Количество детей,
посещающих лагерь труда и

отдыха во 2 смену
(24.06.- 03.07.)

1. МОУ Елховоозернская средняя школа 15 "

2. МОУ Староалгашинская средняя школа
имени Героя Советского Союза Н.Г.
Князькина

11

3. МОУ Цильнинская средняя школа имени
Героя Советского Союза Н.И. Малышева

20

Итого: 26 20
».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Цильнинские
Новости».

Г лава администрации В.П.Бабайкин